

Plöni maavanem usub sõprussuhete tulevikku

Seoses Saksa kultuuripäevadega Lääne-Virumaal viibib siin viiepäevasel ametlikul viisidil Plöni kreisi maavanem dr. Volkram Gebel, kes rõhustab eestlaste suurt külalislahkust ja soovis virulastele rahulikku ja õnnelikku arengut.

Millises suunas on liikumas seitse aastat tagasi alanud koostöö Plöni ja Lääne-Viru vahel? Teame, et alustati humanitaarabi saatmisega, nüüd on teist aastat järjest jõutud ühiste kultuuripäevadeni.

Seni on kontaktid toimunud põhiliselt vaid kultuurialal, kuid me teeme suuri jõupingutusi selle nimel, et tekiks koostöö ka näiteks väikeettevõtete vahel. Et Eesti alles alustas oma majanduslikku ülesehitustööd, on veel palju ära teha, meie oleme sel alal meelsasti nõus abistama, kui seda vajatakse. On sõlmitud ametlik koostöö- ja sõpruskokkulepe kahe maakonna vahel ja selles lepingus on ette nähtud koostöö väga laialdasel alal. Usun, et nii mina kui ka minu kolleeg Marko Pomerants on sellest niimoodi aru saanud, et meie ametkonnad saavad anda vaid algtõuke koostöö arendamiseks.

Kui suurt kandepinda on see koostööliikumine Saksamaal leidnud, palju on Plöni kreisis inimesi, kes teavad Lääne-Virumaad?

Kahjuks ei ole neid inimesi väga palju, võib-olla on tegu umbes tuhande inimesega (Plöni kreisis elab 126 000 elanikku - A. M.), aga suhted on arenenud ka paljude valdade, koolide ja organisatsioonide vahel. Siiski, võib öelda, et inimesi, kes midagi Lääne-Virust teavad, on küllaltki palju.

Kui sõprussuhted sõlmiti juba seitse aastat tagasi ning täna teab Lääne-Virumaad vaid tuhatkond plönlast, siis kuidas hindate seda hoogu, mis teie tõuke andmisest on sisse saanud?

Selliste partnerlussuhete



Avo Seidelberg

DR. VOLKRAM GEBEL: algul on palju entusiaste, hiljem tegevus vaibub.

puhul on tüüpiline see, et algul on väga palju entusiaste, teatud aja järel entusiasm veidi vaibub. Aga ma olen kindel, et selle aja jooksul on meie sõprus kasvatanud endale nii tugevad juured, et see säilib ka tulevikus. Siinjuures mängivad suurt rolli just meie valdade vahelised suhted. Kindlasti on siin veel väga palju ära teha. Võib-olla ei ole suhted arenenud nii hoogsalt kui esimestel aastatel.

Mis ikkagi motiveerib Plöni kreisi Lääne-Virumaa-ga koostööd tegema?

Meie jaoks on tähtis omada partnerlussuhteid mitte ainult läänepoolsete rahvus-

tega, vaid pärast suurte muutuste aega ka idapoolel. Me rõõmustasime selle üle, kui suurte kultuuritraditsioonidega eesti rahvas sai võimaluse minna oma teed ja soovime igati kaasa aidata nendele protsessidele, mis siin toimuvad.

Olete siin kolmandat korda, millised on muljed?

Minu jaoks on üllatav see, et ühelt poolt on Eesti arenev kaasagne riik, kuid teiselt poolt hoiab kinni väga oma traditsioonidest. Peale selle on eestlased lihtsalt toredad inimesed ja ma rõõmustan alati, kui siia tulen.

Aarne Mäe